

Zakázkové číslo

OS Bruntál - Výměna stávajícího systému PZTS (Terminus)

Rozpočet č.: MD00256

**Trade FIDES a.s.**

Daliborova 7

Ostrava Mar.Hory

709 00

tel: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

**Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení**

**Rekapitulace rozpočtu**

Materiál a dodávky celkem	271 012,00
Montážní práce a služby celkem	227 617,00
Ostatní	0,00
<b>Celkem</b>	<b>498 629,00</b>
<b>Celkem bez DPH (zaokrouhleno)</b>	<b>498 629,00</b>
<b>DPH</b>	<b>104 712,09</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>603 341,09</b>

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
Demontáž stávajících prvků	1,00	kpl	0,00	0,00	3 360,00	3 360,00
V ASSET 808 R 2C /A8	1,00	ks	24 226,00	24 226,00	1 680,00	1 680,00
V ZDROJ PWR-533 V KRYTU K70	7,00	ks	6 576,00	46 032,00	630,00	4 410,00
TP 12-65 Akumulátor 12V/65Ah	7,00	ks	3 510,00	24 570,00	141,00	987,00
V KMU4N-W	10,00	ks	3 948,00	39 480,00	420,00	4 200,00
V ASSET 8 V PLASTOVÉM KRYTU	51,00	ks	2 560,00	130 560,00	840,00	42 840,00
V ASSET OUT 4R-02 DP	2,00	ks	822,00	1 644,00	140,00	280,00
Drobný instalační materiál (šroubky, hmoždinky, svorky, pásky, propojky, atd.)	1,00	kpl	4 500,00	4 500,00	3 360,00	3 360,00
Úprava grafické nadstavby PČR	1,00	kpl	0,00	0,00	41 400,00	41 400,00
Oživení systému PZTS na jeden detektor	390,00	ks	0,00	0,00	45,00	17 550,00
Programování základních parametrů ústř.	4,00	hod	0,00	0,00	350,00	1 400,00
Programování smyčky PZTS	390,00	ks	0,00	0,00	100,00	39 000,00
Výchozí revize a funkční zkouška	1,00	kpl	0,00	0,00	29 550,00	29 550,00
Projekční a inženýrská činnost	1,00	kpl	0,00	0,00	4 800,00	4 800,00
Mimostaveništní doprava	1,00	kpl	0,00	0,00	32 800,00	32 800,00
<b>Dodávka prvků</b>				<b>271 012,00</b>		
<b>Montáž prvků</b>						<b>227 617,00</b>
<b>Ostatní</b>						<b>0,00</b>

Zpracoval: [REDACTED]

Dne:

06.02.2024